sebagainya. Kata menanamkan juga bisa diartikan sebagai penerapan pada

diri manusia dalam hal ini adalah sifat yang baik.

4. Kitab Tanbihul Muta’allim

Kitab Tanbihul Muta’allim merupakan kita karangan dari K.H

Ahmad Maisur Sindi Al-thursidi yang lahir pada tanggal 18 Juni 1925 M

atau tahun 1344 H di desa Tersidi lor Kecamatan Pituruh, Kabupaten

Purworejo, jawa Tengah. Nama kecil K.H Ahmad Maisur Sindi Al-

thursidi adalah Syairozi, nama ini masih beliau gunakan sewaktu menjadi

17

Syaiful Syagala, Etika & Moralitas Pendidikan Peluang dan Tantangan (Jakarta: Kencana,

2013), 1.
18